
Буџетска форумска  сесија 
Општинска сала „ Крива Паланка  07 Ноември    2023 (вторник), 12:00 часот
ДНЕВЕН РЕД
	12:00-12:10
12:10-12:20
	
	I дел: 
Добредојде
Претставување на целите и дневниот ред на  форумската  сесија 
Преглед на буџетскиот форумски процес ноември 2022- ноември 2023
(фази на 4- те сесии )


	12:20-12:35
12:35- 13:10
13:10-13:30
13:30-14:20
14:20-15:00

	
	Презентација на  реализацијата  на буџетот на Општина Крива Паланка (приходи и расходи) заклучно со 30.09.2023г.
Информација за предлозите произлезени од граѓаните на форумскиот процес (вклучени  во програмите на општината за 2023 г.)
-Обраќање на Градоначалникот на Општина  Крива Паланка
Кафе пауза
II дел
-Претставување на форумскиот процес за подготовка на буџетот за 2024 година
· Формирање на структурата на форумот (работни маси)
· Усвојување  на Правила за работа на форумот
· Презентација на стратешките развојни приоритети на општината за 2024 година.
Дискусија и предлози од граѓаните
-Затворање на форумската  сесија
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